
~ CÂMARA LEGISL.m", DO DISTRITO fEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° qs ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - DISPENSAR ANTONIO GASPAR LIMA SANTOS,
ocupante do cargo de Assistente de Coordenadoria, dos encargos de substituto
do Coordenador de Segurança.

2 - DESIGNAR ANDRÉ LUIZ NEIVA RIZZO, matrícula n°
13.339-39, para substituir o Coordenador de Segurança, CL-15, nas ausências
e impedimentos legais do titular.

3 - DESIGNAR TACIO FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO
13.514-47, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Segurança, para substituir
o Chefe da Seção de Planejamento e Controle de Segurança, CL-13 na
Coordenadoria de Segurança, nas ausências e impedimentos legais do titular.

4 - DESIGNAR MARLOS MARQUES DE OLIVEIRA,
matrícula n° 11.391-47, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Segurança,
para substituir o Chefe da Seção de Segurança Legislativa, CL-13 da
Coordenadoria de Segurança, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Publique-se e registre-se.

Brasília, t'l de janeiro de 1999

Deputa

SAIN-Parque Rural - 7(11186-91111 - B,·a,ília - DF


